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Irland 

 
Engelskkurs och ridning 

 

 

 

Donegal och Tyrone counties ligger i nordvästra delen av Irland och är känt för sin varierade natur. Där har vi 
funnit en plats, som specialiserar sig på verkligt bra engelskkurse, samtidigt som man får "sin egen häst" under 
hela vistelsen, för sköna ridturer i omgivningarna. Där blir också tid för en tur till stranden och för en härlig 
galopp. 

Ett omväxlande program med både engelskundervisning och 

ridning i naturen väntar.  

På ankomstdagen inkvarteras du på rummet och du får 

tilldelat "din egen häst" för resten av veckan. Du träffar de 

andra deltagarna, som kan komma från olika europeiska 

länder - och du provar på en kort tur med din häst för att 

kolla att ni passar bra ihop. 

 

 

 
 

 
Resfakta 

Vistelsens längd: 7 dagar, 7 nätter eller 14 
dagar, 14 nätter.  

Inkvartering: På gården i bra rum.  

Pension: Halvpension med lokala specialiteter. 
Det går at köpa sandwiches för lunch. 

Undervisning: Sker i egna lokaler på gården 
med certifierade lärare. Det är max 6 elever 
tillsammans med läraren.  

Klädsel och utrustning: Vad du ska ha med 
för ridningen: ridhjälm (du kan också låna en 
på gården), ridstövlar, ridbyxor, handskar, 
regnkläder, en varm tröja, jacka och ett par 
bekväma byxor.  Adapter behövs för elektriska 
apparater.  

Ankomst: Lördag mitt på dagen.  

Avresa: Lördag mitt på dagen.  

Transport: Ingår inte i priset. 
Flyg - till Dublin eller Belfast flygplats. Vi hjälper 
gärna till med bokning av flygbiljetter. 

 Lokaltransport:  Vid ankomst och avresa kan 
arrangeras transfer i bil (max 4 personer).  

Beställ: IE 303 
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Program 

Joe ser varje morgon till att du fodrar och ryktar din häst. 
Helena serverar sedan en jättegod, traditionell irländsk frukost och du får ca 4 timmars engelskkurs i en grupp 
på max 6. Det ger god tid till individuell undervisning. Lärarna är mycket kvalificerade och de utgår från din 
aktuella nivå. 

Efter undervisningen och lite lunch väntar nu något helt annat; din 
häst står klar för dig. 
Det är vänliga, pålitliga och vältränade hästar. De är oförstörda, 
används inte till vanlig turridning, de bor på gården och de betar 
ute hela året. 
Ridgrupperna är små och sammansatta efter ridnivå. Turerna tar 
dig ut i den omväxlande irländska naturen med stränder, floder, 
sjöar, skogar, berg och dalar - vad mer kan man önska sig. Det 
finns kvalificerade guider till hands hela tiden. 
På kvällen är det dags att se till din fyrbente vän, kela lite med 
honom eller kanske ge dig ut på en kort kvällstur. Hästen är din 
under hela vistelsen. 
Middag serveras mellan 7 och 8.  

En vecka eller 14 dagar, då du förbättrar din engelska både 
genom undervisning och vid praktisk konversation med guider, 
lagkamrater, lokalbefolkningen och familjen - och du får en 
oförglömlig upplevelse med "egen häst" i spännande terräng. 

 

 

 

                                                        

 
Ridfakta 

Hästar: Man rider på irländska Hunters. Det är 
välskolade hästar, inte alltför stora och med ett 
bra och stabilt temperament.  

Ridnivå: Alla nivåer. Så långt som möjligt 
försöker man sätta samman lagen så att 
deltagarna har samma nivå.  

Gruppstorlek och guide: Ridlag på max 12 
med minst en guide.  

Vädret: Vädret på Irland är skiftande och utan 
några ytterligheter - milda vintrar och svala 
somrar. Det regnar en del, men det är också 
mycket sol.  

 


